

DH Handel IVS
Dan Hansen, Præstegårdsvej 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 37 53 60 67

Årsrapport

13. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Dan Wolf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Handel IVS Dan Hansen Præstegårdsvej 6 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 37 53 60 67
	Stiftet: 13. marts 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 13. marts - 31. december
Direktion	Dan Wolf Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med brugtbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.167 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.098 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/3 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	91.167
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.709
Driftsresultat	81.458
Øvrige finansielle omkostninger	-1.254
Resultat før skat	80.204
1 Skat af årets resultat	-18.106
Årets resultat	62.098
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.099
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	62.098

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>92.516</u>
Varebeholdninger i alt	<u>92.516</u>
Andre tilgodehavender	<u>6.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.784</u>
Likvide beholdninger	<u>220.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.847</u>
Aktiver i alt	<u>319.847</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
4 Overført resultat	12.099
Egenkapital i alt	<u>62.099</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.419
Selskabsskat	18.106
Anden gæld	106.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.748</u>
Passiver i alt	<u>319.847</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	13/3 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	18.106
	<u>18.106</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. marts 2016	1
	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<u>49.999</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	12.099
	<u>12.099</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	